
101.1.1→ V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/11523/2015 
                                                   JID: 34399/2015/MH 
:  

Strana 1 (celkem 4) 

6. 

U S N E S E N Í 

z  jednání Zastupitelstva M ěsta Mnichovo Hradišt ě  
konaného dne 16.12.2015 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA MNICHOVO HRADIŠTĚ  
151216/ZM/103  
zvolilo návrhovou komisi ve složení:  V ěra Dandová a Ing. Josef Luka 
 Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 0  zdrželi se - 2 

151216/ZM/104  
jmenovalo  ov ěřovatele zápisu ve složení:  Mgr. Pavel Paclt a Bc. Václav Kraus 
 Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 0  zdrželi se - 2 

151216/ZM/105  
schvaluje program dnešního jednání  
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/106  
bere na v ědomí zprávu o činnosti Rady m ěsta za období od 02.11.2015 do 16.12.2015. 
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/107  
zřizuje v souladu s § 84 odst. 2, písm. I) zákona o o bcích na volební období 2014 - 2018 
Osadní výbor Dobrá Voda a jmenuje v souladu s § 84 odst. 2, písm. I) zákona o obcích na 
volební období 2014 - 2018 do Osadního výboru Dobrá  Voda tyto ob čany - p ředseda: Pavel 
Hartman a členové: Martin Vávra, František Bárti čka.   
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/108  
schvaluje poskytnutí návratné finan ční výpomoci z rozpo čtu m ěsta ve výši 99.168 K č se 
splatností do 31.12.2016 Obecn ě prosp ěšné spole čnosti pro Český ráj, P ředměstská 286, 
507 43 Sobotka, I Č: 25988417 za účelem p ředfinancování projekt ů této spole čnosti. 
 Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 1  zdrželi se - 1 

151216/ZM/109  
schvaluje ve řejnoprávní smlouvu mezi M ěstem Mnichovo Hradišt ě a Obecně prosp ěšnou 
spole čností pro Český ráj, P ředměstská 286, 507 43 Sobotka, I Č: 25988417. Předmětem 
smlouvy je poskytnutí návratné finan ční výpomoci z rozpo čtu Města Mnichovo Hradišt ě za 
účelem p ředfinancování projekt ů Obecně prosp ěšné spole čnosti pro Český ráj.  
 Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 1  zdrželi se - 1 

151216/ZM/110  
stanovuje na základ ě Obecně závazné vyhlášky m ěsta Mnichova Hradišt ě č. 1/2003 o zřízení 
městské policie, čl. 1 odst. 3) celkový po čet zaměstnanc ů v městské policii na 9. 
 Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 1  zdrželi se - 0 

151216/ZM/111  
neschvaluje prodej pozemku p. č. 197/2 o vým ěře 2093 m2 trvalý travní porost v k. ú. Sych-
rov nad Jizerou J. Maruškovi.  
 Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 1  zdrželi se – 0 

 



101.1.1→ V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/11523/2015 
                                                   JID: 34399/2015/MH 
:  

Strana 2 (celkem 4) 

151216/ZM/112  
schvaluje sm ěnu pozemk ů p. č. 2490/151 o vým ěře 345 m2, p. č. 2491/16 o vým ěře 3 m2, p. č. 
2495/1 o vým ěře 106 m2, p. č. 2495/11 o vým ěře 32 m2, p. č. 2490/47 o vým ěře 66 m2, p. č. 
2491/2 o vým ěře 110 m2, p. č. 2491/17 o vým ěře 34 m2, p. č. 2491/18 o vým ěře 42 m2 vše 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo  Hradišt ě ve vlastnictví ZD B řezina nad 
Jizerou, družstvo, se sídlem B řezina 41, IČ 00105309, v hodnot ě 145 Kč m2 za pozemky p. č. 
650 o vým ěře 491 m2, p. č. 560/7 o vým ěře 84 m2 a p. č. 560/10 o vým ěře 501 m2 ostatní plo-
cha v k. ú. Podolí  u Mnichova Hradišt ě ve vlastnictví m ěsta v hodnot ě 100 Kč/m2.  
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/113  
schvaluje budoucí bezúplatné nabytí částí pozemk ů p. č. 904/1 cca 1022,5 m 2 a p. č. 850/1 
cca 23,8 m 2 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradišt ě z vlastnictví St ředočeského kraje, se sídlem 
Zborovská 81/11, Smíchov, Praha, I Č 70891095 do vlastnictví m ěsta.  
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/114  
schvaluje podání žádosti České republice – Státnímu pozemkovému ú řadu, se sídlem Husi-
necká 1024/11a, Žižkov, Praha 3 o bezúplatný p řevod pozemku p. č. 663/7 o vým ěře 134 m2 
ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradišt ě a bezúplatné nabytí 
pozemku do majetku m ěsta.  
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/115  
schvaluje uzav ření plánovací smlouvy na ve řejnou technickou a dopravní infrastrukturu v 
lokalit ě Za zámkem – 5. etapa, s L. Laurynem.  
 Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 2  zdrželi se - 2 

151216/ZM/116  
bere na v ědomí informaci odboru investic a komunálního hospod ářství o pln ění investic 
k 30.11.2015.   
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/117  
schvaluje Zm ěnu rozpo čtu - 5. rozpo čtové opat ření v roce 2015 dle p řílohy. 
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/118  
pověřuje radu m ěsta provedením p řípadných dalších rozpo čtových opat ření roku 2015, a to: 

- úpravou rozpo čtu v p říjmové a výdajové stránce v p řípadě přijetí či úprav ě dotací do 
konce roku 2015,  

- úpravou rozpo čtu ve výdajové stránce v b ěžných výdajích, a to provedením nutných 
přesunů mezi paragrafy do celkové výše 200 tis. K č tak, že p řesuny neovlivní celkový 
limit schválených b ěžných výdaj ů.  

 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se – 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



101.1.1→ V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/11523/2015 
                                                   JID: 34399/2015/MH 
:  

Strana 3 (celkem 4) 

151216/ZM/119  
1) schvaluje: 

a) rozpo čet města na rok 2016 dle p řiložených tabulek č. 1 - 6 materiálu Návrh rozpo čtu 
na rok 2016 (rozpo čet příjmů, investi čních a neinvesti čních výdaj ů, financování, roz-
počty fond ů města a plán hospodá řské činnosti) takto: 

     čisté p říjmy rozpo čtu………………… 130.154 tis. K č 
     čisté výdaje rozpo čtu………………… 123.644 tis. K č (z toho investi ční 19.580 tis. K č) 
     saldo rozpo čtu – p řebytek …………..     6.510 tis. K č 
     financování … …………….…………..   - 6.510 tis. K č 
b) v návrhu rozpo čtu investic následující úpravu:  
     § 2219, akce „Cyklostezka, ostr ůvky, parkování silnice II/610 Veselá – MH“ snížení o 

50 tis. K č 
     § 2219, zařazení nové akce „Generel cyklostezek“ – zvýšení o 5 0 tis. K č  
c) rozpo čet města na rok 2016 dle p řiložených tabulek č. 1 - 6 materiálu Návrh rozpo čtu 

závazné ukazatele rozpo čtu na rok 2016 dle tabulky č. 9 materiálu 

2) stanovuje, že ve výdajové stránce rozpo čtu nesmí být jednotlivými p říkazci operací p ře-
kročen jim stanovený objem provozních výdaj ů dle jednotlivých paragraf ů (v rámci pa-
ragraf ů se změna v jednotlivých položkách výdaj ů krom ě mzdových povoluje) a inves-
tičních výdaj ů dle jednotlivých paragraf ů a jmenovitých akcí schváleného rozpo čtu r. 
2016.  

3) stanovuje, že v rámci plánu hospodá řské činnosti na rok 2016 nesmí být p řekročen sta-
novený celkový objem náklad ů hospodá řské činnosti. 

4) vymezuje na rok 2016 limity mzdových prost ředků (bez ostatních osobních výdaj ů) pro 
organiza ční složky m ěsta a m ěstský ú řad následovn ě: 
a) Městský ú řad Mnichovo Hradišt ě – limit mzdových prost ředků 20.200 tis. K č 
b) Městská policie Mnichovo Hradišt ě – limit mzdových prost ředků  3.450 tis. K č 
c) Městská knihovna Mnichovo Hradišt ě – limit mzdových prost ředků  703 tis. K č 
d) Městské muzeum Mnichovo Hradišt ě – limit mzdových prost ředků 565 tis. K č 
e) Sportovní hala BIOS – limit mzdových prost ředků 280 tis. K č 

5) schvaluje v rámci navrhovaného rozpo čtu v roce 2016 poskytnutí následujících p říspěv-
ků příspěvkovým organizacím m ěsta: 

a) Základní škola Mnichovo Hradišt ě, Studentská 895 – p říspěvek na provoz 5.300 tis. 
Kč 

b) Základní škola Mnichovo Hradišt ě, Sokolovská 254 – p říspěvek na 2.700 tis. K č 
c) Mateřská škola m ěsta Mnichovo Hradišt ě, Mírová 683 – p říspěvek na provoz 2.400 

tis. K č 

6) schvaluje v roce 2016 p řevod finan čních prost ředků z fondu rozvoje bydlení do rozpo čtu 
ve výši 1.500 tis. K č. 

7) schvaluje v roce 2016 p řevod finan čních prost ředků z rozpo čtu do  fondu pro poskytová-
ní dotací – Dota ční program – ve výši 2.150 tis. K č.  

8) schvaluje v roce 2016 objem finan čních prost ředků určených k poskytování dotací 
v rámci fondu „Dota ční program“ ve výši 2.000 tis. K č. 

9) schvaluje v roce 2016 objem finan čních prost ředků určených k poskytování dotací 
v rámci „Programu pro poskytování dotací z rozpo čtu m ěsta Mnichovo Hradišt ě na ob-
novu nepamátkových objekt ů nacházejících se na území m ěstské památkové zóny Mni-
chovo Hradišt ě“ ve výši 300 tis. K č. 

 Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 1  zdrželi se - 0 

151216/ZM/120  
se usneslo vydat Obecn ě závaznou vyhlášku č. 5/2015, kterou se m ění obecn ě závazná vy-
hláška č. 4/2015 ze dne 22.06.2015, o regulaci provozování loterií a jiných podobných her na 
území obce, v četně přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 
   Záznam o hlasování:  pro - 18  proti - 1  zdrželi se - 1 



101.1.1→ V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/11523/2015 
                                                   JID: 34399/2015/MH 
:  

Strana 4 (celkem 4) 

151216/ZM/121  
se usneslo vydat Obecn ě závaznou vyhlášku m ěsta Mnichovo Hradišt ě č. 6/2015, kterou se 
mění obecn ě závazná vyhláška č. 2/2014 ze dne 28.04.2014 o místním poplatku za pr ovoz 
systému shromaž ďování, sb ěru, p řepravy, t řídění, využívání a odstra ňování komunálních 
odpad ů. 
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/122  
se usneslo vydat Pravidla m ěsta Mnichovo Hradišt ě o zřízení a udílení Ceny m ěsta Mnicho-
vo Hradišt ě a Ceny m ěsta Mnichovo Hradišt ě pro mládež. 
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/123  
bere na v ědomí Zprávy z Finan čního výboru a Výboru pro územní plánování.  
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

151216/ZM/124  
bere na v ědomí Informaci o pr ůběhu Strategického plánu m ěsta.  
 Záznam o hlasování:  pro - 20  proti - 0  zdrželi se - 0 

 
 
 
 
 
Mgr. Ondřej Lochman, v. r.                                    Mgr. Jiří   B í n a,  v. r. 
   starosta města                      místostarosta  
 

 

 

 

 

 

 

 


